
CHPT FRANCE VMA  ALES 2022
IPONE  CONTINENTAL  CUP

Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 03/04/2022 à 12:29
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 GOLD Bertrand

Pass 21 1:36.383 1 1:36.383 *

Pass 38 3:07.046 2 1:30.663 *

Pass 55 4:38.062 3 1:31.016

Pass 72 6:09.933 4 1:31.871

Pass 91 7:41.509 5 1:31.576

Pass 106 9:13.647 6 1:32.138

Pass 122 10:45.292 7 1:31.645

Pass 138 12:16.891 8 1:31.599

Pass 155 13:48.388 9 1:31.497

Pass 173 15:19.739 10 1:31.351

Pass 188 16:51.480 11 1:31.741

Pass 206 18:22.757 12 1:31.277

Pass 221 19:55.172 13 1:32.415

Pass 236 21:28.378 14 1:33.206

No 2 BOITEL Vincent

Pass 33 1:56.636 1 1:56.636 *

Pass 49 3:43.308 2 1:46.672 *

Pass 66 5:29.624 3 1:46.316 *

Pass 84 7:14.608 4 1:44.984 *

Pass 102 8:58.004 5 1:43.396 *

Pass 121 10:42.134 6 1:44.130

Pass 140 12:27.954 7 1:45.820

Pass 158 14:10.337 8 1:42.383 *

Pass 177 15:52.070 9 1:41.733 *

Pass 196 17:33.919 10 1:41.849

Pass 214 19:16.912 11 1:42.993

Pass 230 20:59.310 12 1:42.398

Pass 246 22:42.351 13 1:43.041

No 3 LALEOUSE Eric

Pass 30 1:48.139 1 1:48.139 *

Pass 47 3:29.221 2 1:41.082 *

Pass 64 5:11.642 3 1:42.421

Pass 81 6:53.167 4 1:41.525

Pass 100 8:34.079 5 1:40.912 *

Pass 117 10:14.965 6 1:40.886 *

Pass 135 11:56.410 7 1:41.445

Pass 154 13:36.473 8 1:40.063 *

Pass 171 15:17.204 9 1:40.731

Pass 190 16:57.285 10 1:40.081

Pass 209 18:38.205 11 1:40.920

Pass 224 20:19.039 12 1:40.834

Pass 241 21:57.583 13 1:38.544 *

No 4 LONCLE Jean-Michel

Pass 34 2:00.389 1 2:00.389 *

Pass 51 3:52.957 2 1:52.568 *

Pass 68 5:46.122 3 1:53.165

Pass 89 7:38.386 4 1:52.264 *

Pass 107 9:28.349 5 1:49.963 *

Pass 128 11:15.144 6 1:46.795 *

Pass 147 13:01.730 7 1:46.586 *

Pass 165 14:48.384 8 1:46.654

Pass 186 16:34.234 9 1:45.850 *

Pass 205 18:22.245 10 1:48.011

Pass 222 20:08.983 11 1:46.738

Pass 240 21:55.013 12 1:46.030

No 6 LE MOINE Jean-Paul

Pass 35 2:00.957 1 2:00.957 *

Pass 52 3:54.157 2 1:53.200 *

Pass 69 5:46.371 3 1:52.214 *

Pass 90 7:38.757 4 1:52.386

Pass 110 9:29.098 5 1:50.341 *

Pass 130 11:19.101 6 1:50.003 *

Pass 148 13:07.818 7 1:48.717 *

Pass 168 14:56.394 8 1:48.576 *

Pass 187 16:44.893 9 1:48.499 *

Pass 207 18:33.303 10 1:48.410 *

Pass 227 20:21.156 11 1:47.853 *

Pass 243 22:09.681 12 1:48.525

No 7 KERINO Jean-Michel

Pass 29 1:46.619 1 1:46.619 *

Pass 46 3:28.350 2 1:41.731 *

Pass 63 5:11.268 3 1:42.918

Pass 80 6:52.396 4 1:41.128 *

Pass 99 8:32.859 5 1:40.463 *

Pass 116 10:13.880 6 1:41.021

Pass 134 11:54.368 7 1:40.488

Pass 153 13:35.271 8 1:40.903

Pass 170 15:16.789 9 1:41.518

Pass 189 16:56.870 10 1:40.081 *

Pass 208 18:37.876 11 1:41.006

Pass 223 20:17.721 12 1:39.845 *

Pass 242 21:59.327 13 1:41.606

No 13 WEISSENBACH Patrice

Pass 28 1:45.748 1 1:45.748 *

Pass 45 3:23.919 2 1:38.171 *
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No 13 WEISSENBACH Patrice

Pass 61 5:02.406 3 1:38.487

Pass 79 6:41.333 4 1:38.927

Pass 98 8:19.464 5 1:38.131 *

Pass 115 9:58.191 6 1:38.727

Pass 133 11:35.961 7 1:37.770 *

Pass 150 13:13.511 8 1:37.550 *

Pass 166 14:51.086 9 1:37.575

Pass 184 16:28.949 10 1:37.863

Pass 204 18:06.766 11 1:37.817

Pass 219 19:44.893 12 1:38.127

Pass 235 21:23.215 13 1:38.322

No 17 ARMAND Gilles

Pass 25 1:41.891 1 1:41.891 *

Pass 41 3:15.885 2 1:33.994 *

Pass 58 4:49.406 3 1:33.521 *

Pass 75 6:22.777 4 1:33.371 *

Pass 93 7:55.562 5 1:32.785 *

Pass 108 9:28.894 6 1:33.332

Pass 124 11:01.917 7 1:33.023

Pass 142 12:36.269 8 1:34.352

Pass 157 14:10.145 9 1:33.876

Pass 175 15:42.515 10 1:32.370 *

Pass 193 17:14.846 11 1:32.331 *

Pass 210 18:47.516 12 1:32.670

Pass 225 20:20.752 13 1:33.236

Pass 238 21:53.962 14 1:33.210

No 21 FOURGEAUD Frédéric

Pass 27 1:45.239 1 1:45.239 *

Pass 44 3:23.600 2 1:38.361 *

Pass 62 5:02.682 3 1:39.082

Pass 78 6:40.242 4 1:37.560 *

Pass 97 8:17.449 5 1:37.207 *

Pass 114 9:55.549 6 1:38.100

Pass 132 11:33.381 7 1:37.832

Pass 149 13:10.339 8 1:36.958 *

Pass 164 14:47.574 9 1:37.235

Pass 182 16:24.332 10 1:36.758 *

Pass 201 18:00.483 11 1:36.151 *

Pass 218 19:36.327 12 1:35.844 *

Pass 233 21:12.733 13 1:36.406

No 28 REBILLON Maxence

Pass 24 1:41.522 1 1:41.522 *

Pass 42 3:17.728 2 1:36.206 *

Pass 59 4:53.382 3 1:35.654 *

Pass 76 6:29.343 4 1:35.961

Pass 95 8:04.497 5 1:35.154 *

Pass 112 9:39.630 6 1:35.133 *

Pass 127 11:15.011 7 1:35.381

Pass 145 12:50.077 8 1:35.066 *

Pass 161 14:25.038 9 1:34.961 *

Pass 179 15:59.693 10 1:34.655 *

Pass 197 17:34.250 11 1:34.557 *

Pass 212 19:10.332 12 1:36.082

Pass 228 20:44.452 13 1:34.120 *

Pass 244 22:18.785 14 1:34.333

No 34 HAQUIN Christian

Pass 20 1:35.441 1 1:35.441 *

Pass 36 3:04.784 2 1:29.343 **

Pass 54 4:34.222 3 1:29.438

Pass 71 6:02.581 4 1:28.359 **

Pass 88 7:31.734 5 1:29.153

Pass 104 9:00.905 6 1:29.171

Pass 119 10:30.730 7 1:29.825

Pass 137 12:00.008 8 1:29.278

Pass 152 13:30.862 9 1:30.854

Pass 169 15:00.946 10 1:30.084

Pass 185 16:31.683 11 1:30.737

Pass 203 18:02.209 12 1:30.526

Pass 217 19:33.491 13 1:31.282

Pass 232 21:05.250 14 1:31.759

No 46 TIRARD Guillaume

Pass 22 1:39.787 1 1:39.787 *

Pass 39 3:13.896 2 1:34.109 *

Pass 56 4:48.373 3 1:34.477

Pass 74 6:22.592 4 1:34.219

Pass 94 7:56.203 5 1:33.611 *

Pass 109 9:29.053 6 1:32.850 *

Pass 125 11:02.184 7 1:33.131

Pass 141 12:35.625 8 1:33.441

Pass 156 14:08.877 9 1:33.252

Pass 174 15:41.910 10 1:33.033

Pass 192 17:14.525 11 1:32.615 *

Pass 211 18:47.739 12 1:33.214

Pass 226 20:20.961 13 1:33.222

Pass 239 21:54.102 14 1:33.141

No 55 BOURGEOIS Quentin

Pass 26 1:42.699 1 1:42.699 *

Pass 43 3:18.187 2 1:35.488 *

Pass 60 4:53.648 3 1:35.461 *

Pass 77 6:29.783 4 1:36.135
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No 55 BOURGEOIS Quentin

Pass 96 8:05.082 5 1:35.299 *

Pass 113 9:40.408 6 1:35.326

Pass 129 11:15.637 7 1:35.229 *

Pass 146 12:50.329 8 1:34.692 *

Pass 162 14:25.948 9 1:35.619

Pass 180 16:00.311 10 1:34.363 *

Pass 198 17:34.985 11 1:34.674

Pass 213 19:10.605 12 1:35.620

Pass 229 20:45.109 13 1:34.504

Pass 245 22:19.127 14 1:34.018 *

No 56 MATECAT Laurent

Pass 31 1:51.453 1 1:51.453 *

Pass 48 3:37.165 2 1:45.712 *

Pass 65 5:23.218 3 1:46.053

Pass 83 7:09.452 4 1:46.234

Pass 101 8:55.687 5 1:46.235

Pass 120 10:41.234 6 1:45.547 *

Pass 139 12:27.748 7 1:46.514

Pass 160 14:12.545 8 1:44.797 *

Pass 178 15:57.354 9 1:44.809

Pass 199 17:42.820 10 1:45.466

Pass 216 19:32.725 11 1:49.905

Pass 234 21:18.006 12 1:45.281

No 70 PORTA Orion

Pass 32 1:55.894 1 1:55.894 *

Pass 50 3:44.140 2 1:48.246 *

Pass 67 5:31.504 3 1:47.364 *

Pass 85 7:17.806 4 1:46.302 *

Pass 105 9:06.005 5 1:48.199

Pass 123 10:53.427 6 1:47.422

Pass 144 12:40.416 7 1:46.989

Pass 163 14:28.227 8 1:47.811

Pass 181 16:14.975 9 1:46.748

Pass 202 18:01.564 10 1:46.589

Pass 220 19:47.113 11 1:45.549 *

Pass 237 21:32.890 12 1:45.777

No 75 REGUIN Rémi

Pass 23 1:41.267 1 1:41.267 *

Pass 40 3:13.987 2 1:32.720 *

Pass 57 4:48.472 3 1:34.485

Pass 73 6:21.736 4 1:33.264

Pass 92 7:54.702 5 1:32.966

Pass 111 9:29.324 6 1:34.622

Pass 126 11:02.747 7 1:33.423

Pass 143 12:36.636 8 1:33.889

Pass 159 14:10.485 9 1:33.849

Pass 176 15:42.928 10 1:32.443 *

Pass 194 17:16.094 11 1:33.166

No 77 DELENNE Jeremy

Pass 19 1:34.936 1 1:34.936 **

Pass 37 3:04.884 2 1:29.948 *

Pass 53 4:33.322 3 1:28.438 **

Pass 70 6:01.962 4 1:28.640

Pass 87 7:30.466 5 1:28.504

Pass 103 8:59.134 6 1:28.668

Pass 118 10:28.271 7 1:29.137

Pass 136 11:57.868 8 1:29.597

Pass 151 13:26.831 9 1:28.963

Pass 167 14:55.962 10 1:29.131

Pass 183 16:26.134 11 1:30.172

Pass 200 17:56.123 12 1:29.989

Pass 215 19:27.043 13 1:30.920

Pass 231 21:00.059 14 1:33.016


